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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L34015002V

2. Data e Regjistrimit 15/04/2013

3. Emri i Subjektit FRIGORIFERI DVORAN  KORÇE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Mollaj MOLLAJ Dvoran, Korçë 

8. Kapitali 48.155.600,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 48155600.0000

48.155,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,01
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ruajtje mallrash me fason; Import eksport me shumice dhe pakice; 
parking; dhoma, ambiente me qira.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fatjon Xhaferaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/11/2019 Deri : 01/11/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Memo Memaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/11/2019 Deri : 01/11/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Meqemeja

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/11/2019 Deri : 01/11/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Marsela Kokoshi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/11/2019 Deri : 01/11/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

ENVER BAÇELLI
Me te drejte vote : 13.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

PANDI JORGJI
Me te drejte vote : 49.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

27. Aksionarët JORGO CACA
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Me te drejte vote : 19.0000
Pa te drejte vote : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,04

TRASHEGIMTARET (SULEJMAN) MBORJA
Me te drejte vote : 221.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,46

Koço Çezmaxhi
Me te drejte vote : 55.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

THANAS CECI
Me te drejte vote : 19.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

ARBEN KODRA
Me te drejte vote : 64.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,13

Marenglen Meqemeja
Me te drejte vote : 24811.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,52

VASIL KALLÇO
Me te drejte vote : 23.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05



4

MARIA EMANOIL (ZIKO)
Me te drejte vote : 49.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

TRASHEGIMTARET MYFTIU
Me te drejte vote : 221.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,46

TRASHEGIMTARET (BEHIJE) MBORJA
Me te drejte vote : 184.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,38

THOMAS CHRISOGLOU
Me te drejte vote : 12973.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes 26,94

GJERGJI PERMETI
Me te drejte vote : 49.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

VASILLAQ RUSHA
Me te drejte vote : 72.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15

TRASHEGIMTARET (SALUSH) MBORJA
Me te drejte vote : 147.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 
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40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,31

NIKOLLAQ KRESHPANJI
Me te drejte vote : 26.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 9150.0000
Pa te drejte vote               : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 19,00

43. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

44. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FRIGORIFERI DVORAN  KORÇE
E-Mail: info@edg.al  
Telefon:   0686061211
Të Tjera: Numri i aksioneve te ngelura eshte 10.

45. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-070883-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/10
/1995

Numri i Vendimit:12660, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:31.10.1995.  2-Emri i subjektit:"Frigoriferi Drovan Korçe" 3-Forma 
ligjore:Sh.A 4-Data e themelimit:17/10/1995 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali 
themeltar:48.155.600,00 leke 7-Selia:Korce  Mollaj MOLLAJ Dvoran,  8-Objekti: Ruajtje 
mallrash me fason; Import eksport me shumice dhe pakice; parking; dhoma, ambiente me 
qira. 9-Aksioneret:ENVER BAÇELLI, PANDI JORGJI , JORGO CACA , 
TRASHEGIMTARET (SULEJMAN) MBORJA, Koço Çezmaxhi, THANAS CECI, 
ARBEN KODRA, VASIL KALLÇO, MARIA EMANOIL (ZIKO), TRASHEGIMTARET 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5424208-7683-4297-B029-088610CA773A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AFC98-487C-45C2-AA1E-225C77FC0CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630AB103-951F-47B3-BB3E-3697D96BAE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A49442F-7D14-4397-9372-56372D0DEAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916E4A54-FEBE-43CE-8BD7-83257876F413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71D2B89-6E88-492D-919F-A1E65F4DCB5A
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MYFTIU, TRASHEGIMTARET (BEHIJE) MBORJA, THOMAS CHRISOGLOU, 
GJERGJI PERMETI, VASILLAQ RUSHA, Sokol Meqemeja, TRASHEGIMTARET 
(SALUSH) MBORJA, NIKOLLAQ KRESHPANJI, Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes. 10-Administrator: Fatjon Xhaferaj. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

2. 14/03
/1996

Numri i Vendimit:12660/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr.47/1, date 29.11.1996, ku eshte vendosur zmadhimi I kapitalit, ne 
vleren 7155600 leke.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

3. 24/12
/1996

Numri i Vendimit:12660/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr.3/2, date 30.11.1995, per  kalimin e aksioneve nga shteti tek 
aksionaret e rinj.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

4. 13/06
/2000

Numri i Vendimit:12660/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1, date 18.05.2000,per zgjedhjen e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres Z. Memo Memaj, Gjergj Shkodrani dhe Gjergji Papa.  Depozitimi i vendimit 
nr.2, date 19.05.2000, te Keshillit Mbikqyres , per zgjedhjen e Kryetarit te Keshillit 
Mbikqyres Z.Memo Memaj. Depozitimi i vendimit nr.3, date 18.05.2000, te Keshillit 
Mbikqyres , per zgjedhjen  drejtorit te shoqerise Z. Gjergji Agoni.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

5. 16/04
/2002

Numri i Vendimit:12660/3, Gjykata:Tirane
Depozitmi i vendimit, date 24.03.2002, ne te cilin eshte vendosur : Miratimi I Planit 
ekonomiko-financiar per vitin 2002.-Shkarkimi I anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Gjergji 
Shkodrani.- Emerimi ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Gjergji Kosta.   

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

6. 21/09
/2004

Numri i Vendimit:12660/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdhrit nr.286, date 16.08.2004, per privatizimin e aksioneve te shoqerise 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
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7. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:12660/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit, date 14.12 2004, te asamblese se Aksionareve, ku eshte vendosur: 
Shkarkimi nga detyra e Keshillit Mbikqyres.- Zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres: Sokol 
Meqmeja, Thoma Crisogollou dhe Daniel Plasa.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

8. 16/06
/2006

Numri i Vendimit:12660/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit, date 17.04.2006, te Keshillit Mbikqyres, ne te cilin eshte vendosur: 
1-Shkarkimi I Z. Gjergji Angoni nga detyra e drejtorit.2- Emerimi I Znj. Diana Joco ne 
detyren e Drejtorit te shoqerise.3-Emerimi ne detyren e financierit te shoqerise znj. 
Vangjelica Kotomelo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (6).pdf

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088395-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se pergjithshme te 
aksionareve dat 04.02.2013 ku ne te cilen eshte vendosur:Te miratoje ndryshimin e statutin 
e shoqerise Si dhe emerimin e antareve te keshillit mbikqyres Depozitimi i vendimit te 
keshillit administstriv ku ne te cilen eshte vendosur : Emerimi i Kryetarit te keshillit 
Z.Sokol Meqemeja dhe nenkryetare Znj. Marsela Kokoshi .
Objekti ishte            ("Ruajtje mallrash me fason.")          u be            ("Ruajtje mallrash 
me fason; Import eksport me shumice dhe pakice; parking; dhoma, ambiente me 
qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2006")            u be              ("04/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2010")            u be              ("04/02/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marsela Kokoshi")                      Nga data "04/02/2013"                        
Ne daten "04/02/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Memo Memaj")                      Nga data "04/02/2013"                        
Ne daten "04/02/2016"           
eshte larguar anetari:            ("THOMAS CHRISOGLOU")         
eshte larguar anetari:            ("Daniel Plasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/12/2004")            u be              ("04/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2008")            u be              ("04/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i keshillit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81EE722-D977-4CE7-B62E-A91F226622B2
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administrimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405862-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 1569 Rep. Nr. 734 Kol. 
date 24.03.2014 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marenglen Meqemeja")                      Numri i aksioneve 
"24.811,00             Perqindja ne kapital "51,52"                        Kontributi ne para 
"24.811.310,14
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019243-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.11.2016 për 
riemërim Administratori të shoqerisë dhe riemërim të kompetencave të  ( 3 ) tre anëtarëve 
të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2013")            u be              ("01/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2016")            u be              ("01/11/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marsela Kokoshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2013")            u be              ("01/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marsela Kokoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2016")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/02/2013")            u be              ("01/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E024D049-9C73-4F6B-9035-16D94B0BEA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6054C10-62B8-4FFC-B3E6-2AFE355C05D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE82E2EF-8E87-4490-923E-8100C2352CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1E35DD-370E-4BBF-863A-B10854174DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1E35DD-370E-4BBF-863A-B10854174DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D744E4-705E-47D3-B3A3-BC280F353C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF20EBEA-32E1-4132-923D-B09D3648EBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF20EBEA-32E1-4132-923D-B09D3648EBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FCBAC8-E0C6-46AC-802B-BC233D00CD64
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Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2016")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2013")            u be              ("01/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2016")            u be              ("01/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406775-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.11.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Fatjon Xhaferaj, 
për një afat 3-vjeçar. Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Memo 
Memaj(anëtar),Sokol Meqemeja(kryetar) dhe Marsela Kokoshi(nënkryetar), për një afat 3-
vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Xhaferaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("01/11/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("01/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marsela Kokoshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marsela Kokoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("01/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("01/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("01/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AD2DEF-E9F6-4DA2-8AD3-0D4319F68E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B7EFD-016B-4972-8640-6A5AB677F0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B7EFD-016B-4972-8640-6A5AB677F0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81F844A-C780-466D-AB3F-8EB69A61E37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D5F3C9-49C5-48E2-8FF4-4BDB5D737993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66516864-90E6-4A83-909B-670F859B707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66516864-90E6-4A83-909B-670F859B707F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466645-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
14.01.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 14.01.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :26/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E459FED2-2330-4060-92DD-FE5382415710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6D2A11-4D28-4645-8011-53EDD26A8162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8809A619-73BC-4984-AAAB-8A495598A460

